OFÍCIO VEREADOR n° 853/2015
São Roque, 22 de abril de 2015.
Excelentíssimo Senhor,
Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência no sentido de adotar medidas para regularizar a entrega de correspondências no Bairro Marmeleiro.
Inúmeros moradores procuraram este Vereador para relatar o fato e pedir o meu auxilio junto a esta conceituada instituição afim de que o problema seja sanado. Ressalto também que a interrupção do serviço se de dá há mais de 15 dias, gerando transtornos aos mesmos.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

LUIZ GONZAGA DE JESUS
Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

DANIEL DE OLIVEIRA COSTA
DD. Prefeito da Estância Turística de

São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 22/04/2015 - 10:57:54 02705/2015
/ccg